ПРОТОКОЛ №5
заседания профкома экономического факультета

29.01. 2015г.                                                                                            г. Душанбе

                                                                                           Присутствуют:
                                                                                 Члены профкома факультета

Повестка дня:
1. О поощрение сотрудников факультета в честь их юбилея
2.  Разное
І. Слушали: председателя профкома факультета Абдурахманову З.Х. сообщила, что в соответствии с решением ОПК университета крупные даты сотрудников поощеряют поздравительными подарками. В  связи с этим мы должны поздравить следующих сотрудников факультета:
08.02     ветерана   факультета кандидата геолого-минералогических наук, доцента кафедры экономики и менеджмента Кошлакова Г.В
18.02 доцента кафедры информатики Ли Игоря Тхе-Дюновича
 23.02 доцента кафедры экономики и менеджмента Шодиеву Т.Г.

У членов профкома возражений не было и проголосовали единогласно.
Постановили: представить представление на поощрение сотрудников Кошлакова Г.В ,  Ли Игоря Тхе-Дюновича,   Шодиеву Т.Г.

Председатель профсоюзного комитета
экономического факультета:                                            Абдурахманова З.Х.